PREFEITURA MUNICIPAL DE GIRUÁ/RS
                                           AVISO DE REVOGAÇÃO

O Município de Giruá/RS torna público que foi REVOGADA no dia 20.12.2013 a
licitação  na  modalidade  CONCORRÊNCIA  PÚBLICA  Nº002/2013. Objeto:
Contratação empresa especializada para obras e serviços na Praça Aládio Ferreira,
Condomínio  Industrial  e  Área  Industrial  de  Giruá.  Conv.
BADESUL/Proc.17844.000.423/2013-03. Abertura:16.09.2013, às 10h.
Informações: 55 3361-2000 ou site: www.girua.rs.gov.br.

Giruá/RS, 27 de dezembro de 2013.
___________________________________

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
PREFEITO

	PREFEITURA MUNICIPAL DE GIRUÁ/RS